
 

 

Philips Viva Collection
Gaļasmašīna

2,3 kg/min
1800 W bloķ. jauda
Piesātināti zila

HR2722/10
Jaudīga gaļas malšana, visaugstākie higiēnas standarti
InsertClean tehnoloģija ātrai un vienkāršai tīrīšanai
Pateicoties tās spēcīgajam motoram un metāla sajūgam, jaudīgā Philips gaļas maļamā 
mašīna spēj pārstrādāt lielus gaļas daudzumus. Pēc malšanas inovatīvā InsertClean piltuve 
un tīrīšanas instruments nodrošina nepārspējami higiēnisku tīrīšanu.

Powerful precision
• Izturīgs metāla sajūgs spēj izturēt intensīvu malšanu lielas slodzes apstākļos.
• Malšanas jauda līdz pat 2,3 kg minūtē
• 3 higiēniski nerūsējošā tērauda diski malšanai (3 mm, 5 mm un 8 mm)
• 1800 W bloķēta motora jauda, 500 W nominālā motora jauda

Easiest set up, assembly and use
• Iekļauts frikadeļu veidotājs
• Desu radziņi: 12 mm (tievs) un 22 mm (resns)
• Paškoriģējošs nazis un vārpsta mašīnas pareizai salikšanai

Fast & Easy cleaning
• Novatorisks divpusējs tīrīšanas rīks
• Inovatīvs, viegli tīrāmas konstrukcijas piltuves ieliktnis



 Jaudīgs motors

500 W nominālā, 1800 W bloķēta motora 
jauda ātrai un vieglai gaļas malšanai.

3 nerūsējošā tērauda diski

3 higiēniskie nerūsējošā tērauda malšanas diski 
(3, 5 un 8 mm) pielāgojas jūsu malšanas stilam 
un pagatavojamajām maltītēm. No īpaši smalkā 
3 mm diska līdz rupjākajam 8 mm diskam.

Metāla zobrati
Metāla zobrati ir izstrādāti lielām slodzēm 
malšanas laikā.

Paškoriģējošs nazis un vārpsta

Nazi iespējams salikt pareizi tikai uz padeves 
vārpstas.

Desu veidošanas radziņi

2 dažādu izmēru desu veidošanas radziņi ļauj 
iegūt atšķirīgus rezultātus. Izmantojiet 12 mm 
plānākām desiņām vai 22 mm radziņu biezākām 
desiņām.

Frikadeļu veidotājs

Iekļauts frikadeļu veidotājs

Inovatīvs piltuves ieliktnis

Novatoriskais piltuves dizains nodrošina labāku 
piekļuvi vietai, kur uzkrājas lielākā daļa gaļas 
pārpalikumu. Tas nodrošina kvalitatīvu un ātru 
higiēnisku tīrīšanu.

Novatorisks tīrīšanas rīks

Novatoriskais divpusējais tīrīšanas rīks saīsina 
tīrīšanas laiku par 50%. Pēc malšanas vienkārši 
piestipriniet malšanas sietu uz tīrīšanas rīka un 
noskalojiet tekošā ūdenī. Vairs nekādas ilgas un 
sarežģītas aizķepuša sieta tīrīšanas!

Liels ietilpīgums

Malšanas jauda līdz pat 2,3 kg minūtē malšanai 
bez piepūles
HR2722/10

Izceltie produkti
Gaļasmašīna
2,3 kg/min 1800 W bloķ. jauda, Piesātināti zila



Izlaides datums  
2023-05-17

Versija: 2.2.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Iekļauts: Tīrīšanas rīks, Frikadeļu veidotājs, Desu 

veid. radziņi

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 1 m
• Strāvas padeve: 1800 W
• Frekvence: 50 Hz

Dizains
• Krāsa: Piesātināti zila

Svars un izmēri
• Desu radziņa diametrs: 12,22 mm
• Gaļas maļamās mašīnas disku izmērs: 3, 5, 8 mm

Vispārējas specifikācijas
• Šķēlēšanas disku skaits: 3
• Ātruma iestatījumu skaits: 1

Apdare
• Galvenā korpusa materiāls: ABS plastmasa
• Materiālu īpašības: Nerūsējošais tērauds
• Asmens materiāls: Nerūsējošais tērauds
• Padeves paplātes materiāls: Metāls

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs
•

HR2722/10

Specifikācijas
Gaļasmašīna
2,3 kg/min 1800 W bloķ. jauda, Piesātināti zila

http://www.philips.com

